


## COMMERCIAL INVOICE

Exporter CHANGZHOU DAWNTRONIC CO., LTD. RM.1101, NO.5 BUILDING, TIMES BUSINESS SQUARE, XIN BEI DISTRICT, JIANGSU, CHINA Messrs SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC.LTD.STI. SEHIT ER CIHAN NAMLI CD.NO:79/B MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387 TEL:+90 212 444 78 99/+90 212 266 62 90 FAX:+90 212 266 6298			Invoice No. DT17B035	Date 8/Apr/17	
Issued by (Bank and Branch)			Your Order No. BE001-17-5	Our Order No.	
Vessel/Aircraft etc.			Documentary Credit No.		
From SHENZHEN			Country of Origin of Goods		
to ISTANBUL			Terms of Delivery and Payment		
Marks and Numbers, Number and Kind of Packages, Description of Goods			Quantity	@	Amount(State Currency)
B3000	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 10A - big case - peace brand	3000	2.36	7080.00
B3001	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 15A - big case - peace brand	1000	2.96	2960.00
B3002	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 20A - big case - peace brand	1000	3.80	3800.00
B3003	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 30A - big case - peace brand	500	4.88	2440.00
B3004	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 5A - narrow type - peace brand	500	1.60	800.00
B3005	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 10A - narrow type - peace brand	2000	2.36	4720.00
B3006	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 20A - narrow type - peace brand	1000	3.84	3840.00
B3007	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 5A - small case - peace brand	1000	1.60	1600.00
B2725	SM-88	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	3.04	608.00
B2726	HT-38	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	4.00	800.00
B2727	HT-D39	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	6.80	1360.00
B2728	HT-35A	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	4.00	800.00
B2729	HT-D48	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	10.00	2000.00
B2730	HT-33A	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	11.20	2240.00
B2721	AM-LS8P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	50	116.00	5800.00
B2722	AM-LS12P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	30	126.40	3792.00
B2723	AM-LS6P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	50	107.20	5360.00
B2724	AM-LS16P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	30	180.00	5400.00
<b>TOTAL:</b>			<b>55,400.00</b>		
TOTAL: SAY US DOLLARS FIFTY FIVE THOUSAND FOUR HUNDRED.			常州启昌进出口有限公司 CHANGZHOU DAWNTRONIC CO., LTD. FOB SHENZHEN USD55400  JIMMY CAO Stamp or signature		

Shipper  
**CHANGZHOU DAWNTRONIC CO LTD**  
 RM.1101, NO.5 BUILDING, TIMES BUSINESS SQUARE,  
 XIN BEI DISTRICT, CHANGZHOU, JIANGSU, CHINA

B/L NO. **GSL1704050**



**GLOBAL SMART LOGISTICS CO., LTD.**

Consignee  
**SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI**  
**SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B**  
**MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387**  
**TEL:+90 212 444 78 99/+90 212 266 62 90**  
**FAX:+90 212 266 62 98**

**BILL OF LADING**

RECEIVED in apparent good order and condition except as otherwise noted the total number of Containers or other packages or units enumerated below for transportation from the place of receipt to the place of delivery subject to the terms and conditions hereof. One of the Bills of Lading must be surrendered duly endorsed in exchange for the goods or delivery order. On presentation of this document duly endorsed to the Carrier by or on behalf of the Holder of the Bill of Lading, the rights and liabilities arising in accordance with the terms and conditions hereof shall, without prejudice to any rule of common law or statute rendering them binding on the Merchant, become binding in all respects between the Carrier and the Holder of the Bill of Lading as though the contract evidenced hereby had been made between them.

IN WITNESS whereof the number of original Bills of Lading stated under have been signed, all of this tenor and date, one of which being accomplished, the other(s) to be void.

Notify Party  
**SAME AS CONSIGNEE**

Forwarding Agent References  
**AFROTURK LOGISTICS NAK TUR.VE DIS TIC.LTD.STI**  
**FINDIKLI MH.MECLISI MEBUSAN YOKUSU NO.15/2**  
**34427 BEYOGLU / ISTANBUL /TURKEY**  
**VAT NO: BEYOGLU / 0080777155**  
**TEL: +90 212 243 79 70(PBX) FAX: +90 212 243 52 57**

Pre-carriage by	Place of Receipt	Final Destination (for the merchant's reference)
Ocean Vessel/Voy. No. <b>EXPRESS BERLIN/001W</b>	Place of Loading <b>YANTIAN, CHINA</b>	
Port of Discharge	Place of Delivery <b>ISTANBUL</b>	

Marks & Number Container No./Seal no.	Quantity and packages	Kind of Packages; Descriptions of goods	Gross Weight	Measurement
N/M	372 CARTON(S)	SHIPPER'S LOAD,COUNT & SEAL S.T.C. CY/CY POWER SUPPLY HS:850440 MICROPHONE HS:851810 POWERED MIXER HS:854370	8,261.75 KGS	28.135 CBM
CONTAINER/SEAL NO: TRLU9163657/HLD3798818/20 GP/372CARTON(S)/8261.75KGS/28.135CBM				

Particulars Furnished by Merchants

ORIGINAL

Total number of Containers or other Packages or units received by the Carrier (In Words) **TOTAL ONE (1x20 GP) CONTAINER(S) ONLY**

Freight & Charges*	Revenue Tons	Rate	Per	Prepaid	Collect
					<b>FREIGHT COLLECT</b>

Exchange Rate	Prepaid at	Payable at DESTINATION	Place and date of issue <b>SHENZHEN, CHINA 30 Apr 2017</b>
	Total prepaid in national currency	No. of Original B(s)/L <b>THREE(3)</b>	<b>For and on behalf of</b> <b>GLOBAL SMART LOGISTICS CO.,LTD.</b>

LADEN ON BOARD THE VESSEL AND DATE  
**30 Apr 2017**

*[Signature]*  
 Authorized Signature(s)  
 Stamp and Signature

# Declaration of Conformity

For the following equipment:

## ADAPTER

**Brand Name** : PEACE  
**Model Number** : B3000、B3001、B3002、B3003、B3004、B3005  
B3006、B3007

**Company Name** : Changzhou Dawntronic Co., Ltd.

Year ce mark first affixed : 2015

We hereby confirm that these products have already past all the tests under the European LVD standard listed as below:

### 2014/30/EU (EMC Directive)

EN 55032:2015

EN 61000-3-2:2014, EN 61000-3-3: 2013

EN 55024:2010+A1:2015

EN 61000-4-2:2009, EN 61000-4-3:2006+A1:2008+A2:2010

EN 61000-4-2:2012, EN 61000-4-5:2014

EN 61000-4-6:2014, EN 61000-4-8:2010, EN 6100-4-11: 2004

### 2014/35/EU ( LVD Directive )

EN 60950-1: 2006+A2: 2013

Therefore we declare that our products are in conformity with the European Directive. We confirm that we are responsible for these products. The following company and responsible person is responsible for this declaration:

Manufacturer name & address

Changzhou Dawntronic Co., Ltd.

Rm.1101, No.5 Building, Times Business Square, Xin Bei District, Changzhou, Jiangsu, China

General Manager : Jimmy Cao

Date : 06.04.2016



Signature

For General Manager: Jimmy Cao

Date of Issue : 06.04.2017

AFRO TURK LOGISTICS NAK.TUR VE DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.  
Fındıklı Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu 15/2  
Beyoğlu / İSTANBUL  
Tel: (0212) 243 79 70 (pbx) Fax: (0212) 243 52 57  
BEYOĞLU V.D. V. No: 008 077 7155

İl kodu: 34

TARİH / DATE 29/05/2017

Ticaret Sic.No: 790934

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.ŞTİ.

SEHİT ER CIHAN NAMLI CD. NO:799B  
MECİDİYEKÖY/SİSİLİ/İSTANBUL P.K.: 34387

AFRO TURK LOGISTICS  
NAKLİTUR. VE DIŞTIC. LTD. ŞTİ.  
Fındıklı Mah. Mebusan Yokuşu No: 15/2  
Beyoğlu/İST. Beyoğlu V.D. 0080777 155  
Ticaret Sicil No: 790934  
Tel: (0212) 243 79 70 Faks: 243 52 57

SERİ C

SIRA NO.: 304929

Müşteri V.D.: BOGAZIÇI KURUMLAR

Vergi No: 7580183223

BİM NO:

AÇIKLAMA / DESCRIPTION

DÖVİZ TUTARI  
AMOUNT

CİNSİ  
CURR

TÜRK LİRASI TL.

NAVLUN / FREIGHT  
ORDINO / D.ORDER  
ENS  
ISPS  
TAHLİYE  
G.KABUL

1.045,00  
25,00  
35,00  
8,00  
237,00  
30,00

USD  
USD  
USD  
USD  
USD  
USD

OPR NO : IMP170097  
EXPRESS BERLIN / 001E / 26/05/2017  
E / L NO : GSL1704050  
TRLU 916355-7, / 1X20 DC,  
YANTIAN / AMBARLI

İş bu fatura döviz olarak  
tahsil edilecektir.

Son Ödeme Tarihi : 29/05/2017

Toplam :

1.380,00 USD

Döviz Kuru : 3.5715 USD

KDV Matrahı :

98,00 USD

Fatura, 8(sekiz) gün içinde itiraz edilmediği  
takdirde aynen kabul edilmiş sayılır. Fatura  
vadesinde ödenmediğinde dövizde yıllık % 16  
, TL de yıllık % 35 vade farkı uygulanacaktır.

KDV Tutarı : %18

17,64 USD

Genel Toplam :

1.397,64 USD

Yalnız: Bin Üç Yüz Doksan Yedi USD Altmış Dört CENT

BANK:

AKBANK

GARANTİ

TL HESAP NO : 0059803 IBAN : TR94 0004 6000 6388 8000 0598 03  
USD HESAP NO : 0059825 IBAN : TR33 0004 6000 6300 1000 0598 25  
EURO HESAP NO : 0059824 IBAN : TR37 0004 6000 6303 6000 0598 24

TL HESAP NO : 1123/6299796 IBAN : TR28 0006 2001 1230 0006 2997 96  
USD HESAP NO : 1123/9098636 IBAN : TR71 0006 2001 1230 0009 0986 36  
EURO HESAP NO : 1123/9098635 IBAN : TR98 0006 2001 1230 0009 0986 35


## PACKING LIST

Exporter CHANGZHOU DAWNTRONIC CO., LTD. RM.1101, NO.5 BUILDING,TIMES BUSINESS SQUARE, XIN BEI DISTRICT, JIANGSU, CHINA									
Messers SEGMENT BILGISA YAR DIS TIC.LTD.STI. SEHIT ER CIHAN NAMLI CD.NO:79/B MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387 TEL:+90 212 444 78 99/+90 212 266 62 90 FAX:+90 212 266 6298					Invoice No. DT17B035	Date 8/Apr/17			
Vessel/Aircraft etc.					From SHENZHEN			Your Order No. BE001-17-5	Our Order No.
to ISTANBUL					Documentary Credit No.			Terms of Delivery and Payment	
Marks and Numbers,Number and Kind of Packages,Description of Goods					Quantity	Gross Wt. Kilos	Net Wt. Kilos	Measts. M3	
I-60	B3000	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 10A - big case - peace brand	3000	1380.00	1320.00	53*25*43.5		
61-80	B3001	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 15A - big case - peace brand	1000	560.00	540.00	53*25*43.5		
81-107	B3002	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 20A - big case - peace brand	972	729.00	702.00	53*25*43.5		
108	B3002	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 20A - big case - peace brand	28	21.00	20.00	53*25*43.5		
109-121	B3003	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 30A - big case - peace brand	468	364.00	351.00	53*25*45.5		
122	B3003	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 30A - big case - peace brand	32	22.00	21.00	53*25*45.5		
123-127	B3004	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 5A - narrow type - peace brand	500	97.50	92.50	45.5*29*25		
128-155	B3005	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 10A - narrow type - peace brand	1960	504.00	476.00	45.5*29*25		
156	B3005	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 10A - narrow type - peace brand	40	10.00	9.00	45.5*29*25		
157-183	B3006	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 20A - narrow type - peace brand	972	486.00	459.00	45.5*29*25		
184	B3006	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 20A - narrow type - peace brand	28	14.00	13.00	45.5*29*25		
185-192	B3007	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 5A - small case - peace brand	960	184.00	176.00	53*25*43.5		
193	B3007	METAL CASE ADAPTER	DIOU 12V 5A - small case - peace brand	40	8.00	7.00	45.5*29*25		
194-205	B2725	SM-88	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	192	180.00	156.00	53.5*47.5*31		
206	B2725	SM-88	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	8	7.00	6.00	53.5*47.5*31		
207-218	B2726	HT-38	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	192	198.00	180.00	52*41*51		
219	B2726	HT-38	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	8	9.00	7.00	52*41*51		
220-239	B2727	HT-D39	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	280.00	240.00	45*41*39.5		
240-251	B2728	HT-35A	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	192	192.00	168.00	52*41*51		
252	B2728	HT-35A	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	8	9.00	7.00	52*41*51		
253-272	B2729	HT-D48	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	280.00	240.00	45*41*39.5		
273-292	B2730	HT-33A	HTDZ PRO MEETING MIC. - (factory's color box printed COOMA+code) - cooma brand	200	330.00	300.00	47*38*39		
293-317	B2721	AM-LS8P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	50	701.25	675.00	49.5*43.5*53.5		
318-332	B2722	AM-LS12P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	30	465.75	450.00	49.5*43.5*53.5		

333-357	B2723	AM-LS6P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	50	700.00	675.00	60.5*43.5*53.5
358-372	B2724	AM-LS16P	AOMEI PROFESSIONAL POWERED MIXER SERIES - wo/fm - 99DSP - 500W - cooma brand	30	530.25	510.00	71.5*43.5*53.5
			<b>TOTAL</b>	<b>11360</b>	<b>8,261.75</b>	<b>7,800.50</b>	<b>28.135M3</b>

TOTAL: THREE THOUSAND AND SEVENTY TWO ( 372 ) CARTONS.

常州启昌进出口有限公司  
CHANGZHOU DAWEI ELECTRONIC CO., LTD.



Jimmy cao  
Stamp and Signature

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ'NE

**Referansımız** : 203011017AH00043  
**İthalatçı Adı/Ünvanı** : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ  
**İhracatçı Firma Ünvanı** : CHANGZHOU DAWNTRONIC CO LTD  
**İthalatçı Vergi Kimlik Nosu** : 7580183223  
**İthalatçı Adresi** : Mecidiyeköy Dereboyu Cd. No:65 Şişli İSTANBUL  
TÜRKİYE 34000  
**Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi** : USD 137.592,40  
**Transfer Edilen Dövizin Kaynağı** :  İthalatçının Döviz Hesabı  
 Banka Kaynağından Döviz Satışı  
 Kredi Kartı  
 İhracat Bedelinden Mahsup  
 Döviz Kredisi  
**Transfer Tarihi** : 17.04.2017  
**Ödeme Şekli** : Peşin İthalat  
**Tahsil Edilen Komisyon Masraf Toplamı** :  
**Muhabir Banka Komisyon Masraf Toplamı** :

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımla,

**ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.**  
**MECİDİYEKÖY ŞUBE**

0080777155

AFRO TURK LOGISTICS NAKL. TUR. VE  
DIŞ TIC LTD. ŞTİ.

DENITH

17343100IM043262

FINDIKLI MAH. MECLİS İ MEBUSAN  
YOKUŞU 2 15

22/05/2017

34/ 15

1

*01*

343100

EXPRESS BERLIN  
YUNANİSTAN  
ARKAS DENİZCİLİK VE NAKLİYAT A.Ş.

009

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

001E

ÇİN HALK  
CUMHURİYETİ

TÜRKİYE

26/05/2017

1	GSL1704050	1	372	BI	TRLU9163557	POWER SUPPLY- 9518 MICROPHONE 8543 POWERED MIXER	8261,75	CHANGZHOU DANWTRONIC CO LTD SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
2	GSL1704046	1	2525	BI	TGHU4797749	MOUSE	5360	SHENZHEN MARK TRADING CO LTD SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
3	GSL1704042	1	724	BI	AMFU8948027	COMPUTER CASE	7024	ABKO CO LTD SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
			3821				20645,75	





NAK. TUR. ve DIŞ TIC. LTD. ŞTİ.

Tel : +90 (212) 243 79 70 (pbx)

Fax : +90 (212) 243 52 57

Fındıklı Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu 15/2 Beyoğlu / İSTANBUL

GEMİ ADI / SEFER NO.	EXPRESS BERLIN / 001E
ÖZET BEYAN NO./ TARİH	17343100IM043262 - 22/05/2017
VARIŞ LİMANI AMBAR NO.	AMBARLI
ANA KONŞİMENTO NO.	HLCUSZX1704BAMV5
ARA KONŞİMENTO NO.	GSL1704050
KAP ADEDİ	372 CARTONS
AĞIRLIK	8.261,75 KGS
KONTEYNER NO.	TRLU 916355-7
İŞ BU KONŞİMENTO "ALICI NÜSHASIDIR" YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ KARGONUN ..... SEGMENT. BİLGİSAYAR. DİŞ. TİCARET. .... ..... LTD. STİ. ADINA TESLİMİNİ RİCA EDERİZ.	ONAYLAYAN / KAŞE ve İMZA  AFROTURK LOGISTICS NAK. TUR. VE DIŞ TIC. LTD. ŞTİ. Fındıklı Mah. Mebusan Yokuşu No. 15/2 Beyoğlu / İST. Beyoğlu V.D. 0086777155 Ticaret Sicil No: 790934 Tel: (0212) 243 79 70 Faks: 243 52 57

0.60 TL'lik Damga Vergisi  
Taraflımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1894

DİKKAT !!!  
GEÇİCİ DEPOLAMA SÜRESİ  
45 GÜNDÜR.

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)



HDI Certificate No. 417

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
	If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	No of Originals:

Claims Survey by / Hasar Eksperti	Sum Insured/Sigorta Bedeli 55,400.00 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 28.80 USD
	% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ ) 5,540.00 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ ) 60,940.00 USD	

Sefer Yeri		
Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı EXPRESS BERLIN /	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia  
BİLGİSAYAR AKSAMLARI  
KONŞİMENTO NO:GSL1704050

Yükleme Tarihi :30/04/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

İSTANBUL 30/4/2017

HDI Sigorta A.Ş.